

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-place recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10055 สายบ้านกระหม - บ้านสองกระโสม ตำบลนาบัว,ไพศ

 อำเภอเมือง,ปราสาท จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	1,800.000	5.62	10,116.00	1.3448	7.55	13,603.99
2	1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	420.000	615.86	258,661.20	1.3448	828.20	347,847.58
3	1.2.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	15,300.000	90.78	1,388,934.00	1.3448	122.08	1,867,838.44
4	1.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.3.1 งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	1,800.000	11.24	20,232.00	1.3448	15.11	27,207.99
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

สมนึก ใจเย็น

07 สิงหาคม 2566 11:53:25

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-place recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10055 สายบ้านกระหม - บ้านสองกระโสม ตำบลนาบัว,ไพล
 อำเภอเมือง,ปราสาท จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	15,300.000	28.29	432,837.00	1.3448	38.04	582,079.19
6	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	15,300.000	283.76	4,341,528.00	1.3448	381.60	5,838,486.85
7	3. งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	573.750	290.00	166,387.50	1.3448	389.99	223,757.91
8	4. งาน Rumble Strips	ตร.ม.	31.200	460.00	14,352.00	1.3448	618.60	19,300.56
9	5. งานป้ายจราจร							
10	5.1 ป้ายจราจรแบบ ต1-ต27,ต31-ต60,ต75	ชุด	14.000	2,980.00	41,720.00	1.3448	4,007.50	56,105.05
11	6. หลักกิโลเมตร	หลัก	2.000	1,940.00	3,880.00	1.3448	2,608.91	5,217.82
11	7. หลักแนวโค้ง ค.ส.ล.	หลัก	90.000	590.00	53,100.00	1.3448	793.43	71,408.88

สมนึก ใจเย็น

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-place recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10055 สายบ้านกระหม - บ้านสองกระโสม ตำบลนาบัว,ไพศ
อำเภอเมือง,ปราสาท จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์

รวมราคากลาง

9,052,854.26



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี Pavement In-place recycling รหัสสายทาง สร.ถ.10055 สายบ้านกระหม - บ้านสองกระโสม ตำบลนาบัว,ไพล อำเภอเมือง,ปราสาท จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสุรินทร์
------------------------------------	---

สมนึก ใจเย็น
(สมนึก ใจเย็น)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธีระเวธน์ กิจจารูวัฒน
(ธีระเวธน์ กิจจารูวัฒน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เกรียงชัย เรืองโชติเสถียร
(เกรียงชัย เรืองโชติเสถียร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สมนึก ใจเย็น

07 สิงหาคม 2566